字第               號
觀光旅館業出租或轉讓申請書

 ： 主旨：申請                  公司所屬籌設中 eq \o(\s\up 13(一般),國際)觀光旅館                     出租或轉讓予             公司，請准予核備。

說明：

	申

請

事

項
	觀  光  旅  館

類 別 及 名 稱
	  eq \o(\s\up 13(一般),國際)觀光旅館

	轉讓人或出租人
公司名稱

及代表人姓名

	承租人或受讓人

公司名稱

及代表人姓名

	觀光旅館地址

	檢

附

文

件
	一、有關契約書副本。

二、出租人或轉讓人之股東會議事錄或股東同意書。
三、承租人或受讓人之營業計畫書及財務計畫書。
四、出租人或轉讓人及承租人或受讓人公司登記證明文件影本。

五、其他相關證明文件。

	              此    致

交通部觀光局

                             出租人或轉讓人（公司）：                      （蓋章）

                                       代 表人：                          （簽章）
                             承租人或受讓人（公司）：                     （蓋章）

                                       代 表人：                        （簽章）

中  華  民  國                    年                    月                   日